-

A ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE CACAPAVA DO SUL

REQUERIMENTO N.° 083/2025

Requer envio de votos de profundo pesar aos
familiares e amigos de Ernane Neves Benites.

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as).

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta colenda casa de leis, apés tramitacao

regimental, vem requerer envio de Votos de Profundo Pesar aos familiares e amigos de Ernane
Neves Benites falecido no dia 27 de setembro de 2025.

Caio Casanova (PDT)

Rua Bardo de Cacapava, 621 - CEP: 96570-000, Centro, Cagapava do Sul/RS
Fone: (55) 3281-2044 - E-mail: assessoriajuridicacamaracp@gmail.com
Pagina 1 www.legislativo.cacapavadosul.rs.leg.br Protocolo: 16033/2025

Para verificar sua autenticidade, acesse: https://www.legislativo.cacapavadosul.rs.leg.br/cer e informe o cédigo: 2509282231264B026

Documento assinado digitalmente por Antonio Carlos de Lima Casanova (436.*** ***-15) em 28/09/2025 22:31

		2025-09-29T09:02:57-0300
	Câmara Municipal de Caçapava do Sul/RS
	Assinatura Eletrônica

		2025-09-29T09:02:57-0300
	Câmara Municipal de Caçapava do Sul/RS
	Certificação Digital